
ZARZĄDZENIE NR 75/2007 
Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 

z dnia 30 listopada 2007 roku. 
w sprawie: wprowadzenia zmian w zakresie przeniesień wydatków miedzy rozdziałami i paragrafami. 

Na podstawie § 11 ust. 3 Uchwały Nr III/16/06 z dnia 15 grudnia 2006 roku Rady Miejskiej w Bytomiu 
Odrzańskim w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bytom Odrzański na rok 2007. 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 
§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków na 2007 rok w sposób następujący: 

DZIAŁ 

600 

750 

801 

854 

900 

ROZDZIAŁ 

60016 

75011 
własne 

własne 

75023 

80101 

80110 

80195 

85401 

90004 

90005 

§ 

6050 

6060 

4300 

4750 

4210 
4410 

4170 
4300 
4430 

4440 

6050 

4440 

4300 

4440 

4700 

4410 

4440 

4210 

6050 

TREŚĆ 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
Drogi publiczne gminne 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
Urzędy wojewódzkie 
Zakup usług pozostałych 
Zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 
Urzędy gmin 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Podróże służbowe krajowe 
OŚWIATA I WYCHOWANIE 
Szkoły podstawowe 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
Różne opłaty i składki 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
Gimnazja 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Świetlice szkolne 
Podróże służbowe krajowe 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 
Utrzymanie zieleni w miastach i 
gminach 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
RAZEM 

WYDATKI 
ZMNIEJSZENIA 

854,00 
854,00 

0,00 

854,00 
2 430,00 
2 150,00 

0,00 

2 150,00 

280,00 
280,00 

0,00 
5 856,00 
5 563,00 

0,00 
4 289,00 

0,00 

1 274,00 

0,00 

0,00 

0,00 

293,00 
160,00 

133,00 

0,00 

59,00 

59,00 
59,00 

0,00 

55 000,00 

0,00 

0,00 

55 000,00 

55 000,00 

64199,00 

ZWIĘKSZENIA 
854,00 
854,00 

854,00 

0,00 
2 430,00 
2 230,00 
2 230,00 

0,00 

200,00 

200,00 
5 856,00 
3 762,00 
1 224,00 

0,00 
552,00 

0,00 

1 986,00 

1 934,00 

1 934,00 

160,00 
0,00 

0,00 

160,00 

59,00 

59,00 
0,00 

59,00 

55 000,00 

55 000,00 

55 000,00 

0,00 

0,00 

64199,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


